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116 § Lausuntopyyntö talousarvioehdotuksesta 2021 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto käy yleiskeskustelun Helsingin seurakuntayhtymän talousar-
vioehdotuksesta 2021 ja antaa siitä keskustelun pohjalta laaditun lausunnon. 

 

 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti antaa talousarviosta seuraavan lausunnon: 

 

Toimintakulttuurin muutoshankkeen yhteydessä seurakunnat ovat pie-
nentäneet omia budjettejaan. Yhteinen seurakuntatyö ei ole siihen pys-
tynyt. Vastaisuudessa tulee edellyttää myös yhteiseltä seurakuntatyöltä 
budjetissa pysymistä ja säästöjä. 

 

Oulunkylän kirkon peruskorjausta tulee edistää ja/tai kirkon paikalla tu-
lee säilyä seurakunnalliset tilat ja sakraalitila, vaikka kirkkoa ei korjattai-
si. 

 

 

 

Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymän vuoden 2021 talousarvioehdotus hyväksyttiin yhtei-
sessä kirkkoneuvostossa 8.10.2020. Yhteinen kirkkoneuvosto pyytää seurakunta-
neuvostoilta ja yhteistyötoimikunnalta lausuntoa talousarviosta 6.11.2020 men-
nessä.  

Lausuntopyynnössä (hallintojohtaja Juha Tuohimäen viesti) seurakuntaneuvostoja  

”pyydetään erityisesti kiinnittämään huomiota tulevaisuuden talouskehitykseen 

varautumiseen, henkilötyövuosikiintiön edellyttämään henkilöstön vähentämista-

voitteeseen ja sen toteuttamismahdollisuuksiin sekä toimitilojen ja toimitilakustan-

nusten vähentämismahdollisuuksiin. 

Helsingin seurakuntayhtymän käytössä oleva toimitilakanta on niin suuri, että pit-

källä aikavälillä säästöt ja tulot eivät millään riitä kaikkien tilojen peruskorjauksiin ja 

ylläpitämiseen. Toimintamäärärahojen säästämiseksi on mietittävä, mistä toimiti-



loista voidaan luopua.  Koska saimme kesäkuussa lähetettyyn kyselyyn seurakun-

nilta hyvin vähän sellaisia ratkaisuehdotuksia, jotka toisivat merkittäviä säästöjä 

toimitilojen ylläpito- ja peruskorjauskustannuksiin, pyydämme seurakuntia edelleen 

pohtimaan toimitilakustannusten vähentämismahdollisuuksia seuraavien kysymys-

ten pohjalta:  

1) miten voisitte tilojen käytön muuttamisella esim. monikäyttötiloiksi vähentää 
toimitilojen tarvetta, 

2) olisiko mahdollista tehostaa tilojen käyttöä käyttämällä toimitiloja tai kirkkoja 
yhdessä naapuriseurakunnan kanssa, 

3) näettekö mahdolliseksi toimitilojenne sijoittamisen tiivistyvään Seurakuntien 
taloon tai yhteisten palvelujen toimintojen sijoittuvan seurakunnan toimitiloi-
hin ja 

4) mistä toimitiloista voisitte luopua tilamäärärahojen säästämiseksi.” 
 
Oulunkylän seurakunta esitti elokuun kiinteistökyselyssä konkreettisia ratkaisuja ja 
säästöehdotuksia. On kuitenkin varmastikin syytä myös lyhyesti vastata nyt esite-
tyn lausuntopyynnön kysymyksiin.  
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